از برخوردهای ناجور و آزارهای لفظی شوهرم به تنگ آمده بودم تا اینکه نامه ای برای عباس داوری نوشتم و جریان را شرح دادم و گفتم که اگر به همین منوال پیش برود از او جدا خواهم شد. چون نمی خواستند مشکلی بر مشکلات افزوده شود با او چندین بار برخورد کردند و بالاخره تا حدودی دست از رفتار ناهنجارش برداشت.

یک سال بعد در ماه اوت 1990 (مرداد 1369) پسرم بهنام دنیا آمد. با خود عهد کرده بودم و علناً هم گفتم که به هیچ احدی اجازه نخواهم داد به این بچه گزندی وارد کند، نه سازمان و نه شوهرم و نه افراد دیگر و تا حالا با همه گرفتاریها به این قول خودم وفا کردم.

جنگ خلیج فارس و رفتن به قرارگاه اشرف در شهر خالص

گفتم: می گویند دبس جای جداشدگان (بریده ها) می باشد. گفت: درست است ولی نیاز به عده ای دارد که کارهای آنها را انجام دهد. تو هم بچه ات را به آنجا خواهی سپرد و کمکشان خواهی کرد. به خانه آمدم. صنم و نسرین انگار منتظر من بودند، ماجرا را از من جویا شدند من همه چیز را توضیح دادم. قرار شد فردا حرکت کنیم. روزهای آخر فوریه 1991 (اوائل اسفند 1369) بود. بعد صنم و نسرین پیش همین مسئول فرا خوانده شدند یا اینکه خودشان برای پرس و جو رفتند،

دقیقاً نمی دانم. وقتی که به خانه برگشتند هیچکدام با من حرف نزدند. هیچگونه حتی به من نگاه هم نمی کردند، هر کدامشان به اتاقشان رفتند و درب را بستند. من از این تغییر رفتار آنها چیزی نمی دانستم.